PAGE

СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30 марта 2017 г.                                 с.Дивное                                              № 279
Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края
В соответствии со статьёй 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Апанасенковского муниципального района Ставропольского края, с учетом резолюции публичных слушаний от              24 марта 2017 года № 9 по обсуждению Правил землепользования и застройки муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края совет Апанасенковского муниципального района Ставропольского края третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края.

2. Администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края разместить Правила землепользования и застройки муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на официальном сайте администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования в Муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпоселенческая центральная библиотека».

Председатель совета

Апанасенковского

муниципального района
Ставропольского края                                                              В.В. Русановский
Глава Апанасенковского

муниципального района

Ставропольского края                                                                 В.Н. Ткаченко